
KATRINEHOLM SK FOTBOLL 

FÖRÄLDRAINFO 
 

 

 

Våra grundvärderingar 
Fotboll är roligt 
Fotboll är utvecklande 
I fotboll lär vi oss hantera kroppen, bollen, kompisar, motgångar och framgångar 
Alla är lika värda! 
Alla ska få samma möjlighet! 
 

 

Vår devis 
I KSK ska ledarna, spelarna och föräldrarna vara som en bra kompis 

En bra kompis… 
 …lyssnar på dig 
 …bryr sig om dig  
 …låter dig vara med  
 …hjälper dig att göra rätt 
 …utmanar dig att lära dig nya saker 
 …delar din glädje och tröstar dig om du är ledsen 

 
 

Håll dig informerad 
Via vår hemsida: www.kskfotboll.com, via vår facebook www.facebook.com/Katrineholmsskfk samt följ oss gärna på 

instagram: @ksk__fotboll   

http://www.kskfotboll.com/
http://www.facebook.com/Katrineholmsskfk


 

 

Föräldrarollen i en ideell verksamhet 
KSK Fotbolls ungdomsverksamhet bedrivs uteslutande av ideella ledare som ägnar en del av sin fritid för att 
leda sina och andras barn i en verksamhet fylld av gemenskap, glädje och utveckling. Den gemensamma 
ambitionen är att skapa många starka och glada minnen för alla barn i vår verksamhet. Därför är vi 
beroende av att föräldrar väljer att engagera sig inom vår organisation i ledarteam och/eller 
arbetsgrupper. Ju fler engagerade ledare vi har kring träningsgrupperna ju roligare, tryggare och bättre 
verksamhet kan vi bedriva. 
 
Vår ledarvision ”varannan tjej” innebär att vi helst ser att varje ledarteam har både män och kvinnor som 
ledare – vi ser det en viktig del i föreningens jämställdhetsarbete och även i spelarnas utbildning att de 
tidigt lär sig att både män och kvinnor kan vara starka ledarförbilder. Vi uppmuntrar därför särskilt 
mammor och andra kvinnor att ta sig an ledaruppdrag i KSK.  
 
Det underlättar mycket för ledarna om även andra föräldrar bidrar till verksamheten kring lagen och 
föreningen med olika sysslor samt vid transporter till och från matcher. Det kan tex vara: skjutsar till 
matcher, matchvärd på hemmamatcher, hjälptränare vid behov, kiosk vid hemmamatcher, förmedla 
kontakt till sponsorer, prata gott om föreningen till andra.  
 

 
 

 

 

Bli stödmedlem 
Enklast sättet att som förälder att stötta föreningen är dock att även du blir medlem i KSK. Det kostar dig 
bara 200kr/år. Ansök om att bli stödmedlem genom att scanna QR-koden här nedanför och fyll i formuläret 
 

 

  



 

 

Organisation KSK ungdomsfotboll 
Varje träningsgrupp ska ha följande ledarroller i sitt ledarteam 
 
Spelarutbildare  
ansvarar för att föreningens spelarutbildningsplan följs i respektive åldersgrupp.  
Varje åldersgrupp har krav på en viss utbildningsnivå för spelarutbildare som har ett arvode kopplat till sitt 
uppdrag. För vårt lag är ________________ spelarutbildare 
 
Administratör  
ansvarar för kontakten mellan lag och förening i allt som inte rör själva träningen. Detta kan tex vara 
medlemsregister, närvaroregistrering, planbokningar osv.  
För vårt lag är ________________ administratör 
 
Trygghetsansvarig  
ansvarar för att samordna respektive lags föräldragrupp till olika insatser/arrangemang som exempelvis 
KSK Dagen och Katrineholms Cup. Trygghetsansvariga ansvarar även för att arbeta förebyggande med 
”Trygg fotboll” i respektive åldersgrupp. Dom ser också till att anordna sociala aktiviteter för att stärka 
gemenskap i laget, men även fånga upp ifall spelare slutar och varför de gör det. 
För vårt lag är ________________ trygghetsansvarig 
 

 

 

Arbetsgrupper inom varje ansvarsområde 
Föreningen har ett antal olika arbetsgrupper som samarbetar för att utveckla föreningens hela verksamhet. Bland 
annat följande: 
 
Arbetsgrupp spelarutbildare 
För spelarutbildarna ansvarar föreningens Utvecklingsansvariga Spelarutbildare som har uppdraget är att samordna, 
fortbilda och stötta lagens spelarutbildare i sitt uppdrag. Arbetsgruppen ansvarar för att följa upp och utveckla 
föreningens spelarutbildningsplan. 
Arbetsgruppen träffas cirka 8-10 arbetsmöten per säsong 
 
Arbetsgrupp administratörer 
Administratörerna från samtliga träningsgrupper samordnas av ledamot i styrelsen som har uppdraget att samordna, 
fortbilda och stötta administratörerna i sitt uppdrag. Arbetsgruppen ansvarar för att tillsammans utveckla och 
förbättra föreningens administrativa arbete. 
Arbetsgruppen träffas cirka 4-6 arbetsmöten per säsong 
 
Arbetsgrupps trygghetsansvariga 
Trygghetsansvariga från samtliga träningsgrupper samordnas av ledamot i styrelsen som koordinerar 
föräldrainsatser men även bistår i det förebyggande arbetet. Arbetsgruppen ansvarar för att tillsammans utveckla 
och förbättra föreningens trygghetsarbete. 
Arbetsgruppen träffas cirka 4-6 arbetsmöten 

 
 

 



 

Medlems- och deltagaravgifter 
Vi vill ha tydliga avgifter utan förtäckta kostnader, dvs ingen av föreningen påtvingad lottförsäljning eller annan 
försäljning. Vi vill också vara en inkluderande förening med låga avgifter, för att lösa den svåra ekvationen måste vi 
minimera föreningens kostnader. Det underlättar mycket om föräldrar bidrar till verksamheten kring lagen och 
föreningen med olika sysslor samt vid transporter till och från matcher. Vi uppfattar det arbetssättet som positivt 
och vi ser även att det ökar sammanhållningen i föreningen. Tack till alla er som hjälper oss i vårt arbete!  
 
Vad får du för pengarna?  
Avgiftens storlek ökar med barnens ålder, ju äldre du är desto mer betalar du. Anledningen till det är bland annat att 
nyttjandet av planer är större då man tränar oftare, anmälningsavgifter till förbundet är högre liksom 
domarkostnaderna. Avgiften baseras på den träningsgrupp du tränar med.  
Förutom medlemskapet i föreningen KSK Fotboll så finansierar deltagaravgiften bland annat följande:  
• Avgifter till fotbollförbundet, bland annat för anmälningsavgifter för sammandrag och seriespel men även förbundets 

spelarutbildningsinsatser som exempelvis spelarutbildningsläger och distriktsträningar  

• Idrottsförsäkring (Folksam)  

• Träningsmaterial (bland annat bollar, västar, konor)  

• Sociala aktiviteter för att stärka gemenskapen  

• Intern och extern ledarutbildning för att skapa så bra och rolig verksamheten som möjligt  

• Cupbidrag från föreningen så att lagen ska kunna åka på cuper  

• Domarkostnader vid matcher  

• Träningskläder och matchtröja (se mer info nedan)  
 

Träningskit ingår i deltagaravgiften  
Vi har även i år ett samarbete med Intersport/Umbro vilket innebär att även 2022 så ingår ett klädpaket i 
deltagaravgiften enligt följande:  

0-7år  Inga kläder ingår i avgiften men kan köpas via webshopen 

8-12år  En tränings t-shirt, ett par shorts och ett par strumpor ingår i deltagaravgiften 

13-16år  En matchtröja med namn och nummer, ett par shorts, ett par strumpor ingår i deltagaravgiften 

17år-  En tränings t-shirt, ett par shorts och ett par strumpor ingår i deltagaravgiften 

Senior  Seniorernas materialkit ingår 

Kläderna beställs via respektive lags ledare. Om man vill så kan ytterligare KSK-kläder och väskor köpas via 
föreningens webshop https://team.intersport.se/katrineholm-sk-fotboll  
 
Betald avgift krävs för att få spela match  
För att spelare ska täckas av föreningens försäkring så krävs det att spelarens medlems- och deltagaravgift är betald. 
Föreningen har därför beslutat att ingen ledare får ta ut en spelare till match förrän spelaren betalat sina avgifter. 
Om du av någon anledning har svårt att betala avgiften, prata med din ledare så återkommer vi med förslag på 
lösning.  
 
Avgiften faktureras via Billogram  
Fakturan skickas via vårt medlemsregister i laget.se och tjänsten Billogram, eventuella nya medlemmar gör sin 
medlemsansökan via vår hemsida www.kskfotboll.com och länken Bli medlem.  
Avgiftsnivåerna ser du i tabellen.  

 
Ålders grupp 


